UDM2200E09
UDM2200E09
Aro adaptador p/cx:Tam2 tampa:253x200
Características técnicas
Dimensões
Comprimento  290 mm
Largura produto instalado  290 mm
Medida A  200 mm
Medida B  253 mm
Dimensão nominal  240 mm
Espessura do material  4 mm
Materiais, acabamento, cores
Grupo material  aço
Instalação, montagem
txtmountingopening  Rectângular
Padrões
Directiva Europeia RoHs  conformidade voluntária
Sujeito a modificações técnicas